МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Е К Т
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

НИСТРАЦИЯ

 _________________№____________ЕЗНОГОРСКОГО
ОГОРОГО РАЙОНА ГОРСКИЙ

Об утверждении схемы расположения земельного  участка на кадастровом

плане территории
Руководствуясь п.14 ст. 11.10  Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального района «Железногорский район» Курской области, Правилами землепользования и застройки МО «Троицкий сельсовет» Железногорского района Курской области в редакции от 30.05.2023 № 01-12/162, в соответствии с протоколом заседания комиссии по распоряжению земельными участками, расположенными в границах территории Железногорского района, от 03.04.2024, рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, заявление Лобынцевой Зои Васильевны от 25.03.2024 вх.№ 63, Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образуемого в кадастровом квартале 46:06:150201, относящегося к территориальной зоне «О1», площадью 3565 кв.м., с местоположением: Российская Федерация, Курская область, Железногорский район, Троицкий сельсовет, с.Троицкое, ул.Центральная, д.8, из категории земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования – малоэтажная многоквартирная жилая застройка, согласно приложению.

2. Лобынцевой Зое Васильевне произвести работы по межеванию и обратиться без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете Участка в орган регистрации прав.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской области                              Е.Н. Кириченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Железногорского района

Курской области

А.Д. Фролков